ע"י ב"כ שירלי אוחיון
תביעות ירושלים

המאשימה בעניין:

נגד
בראא אבו דיאב

ע"י ב"כ עוה"ד רועי פוליטי
הנאשם

גזר דין - תוך ביטול הרשעה

כתב האישום

העונשין לחוק 186(א) סעיף לפי סכין, החזקת של עבירה בביצוע הודאתו על-פי הורשע הנאשם .1
מתקפלת סכין ובידו שלו המונית ברכב ישב צהריים אחר בשעת 12.1.2021 שביום בכך התשל"ז-1977,

הקדמיים. המושבים בין סוג מאותו נוספת סכין נמצאה שבוצע בחיפוש ומתקבעת.

מהלך הדיון

2. הצדדים הגיעו להסכמה, כי הנאשם יישלח לשירות המבחן. הסניגור ביקש כי שירות המבחן יבחן את שאלת
ביטול ההרשעה, והוסכם בין הצדדים, כי ככל שההרשעה תיוותר על כנה, יעתרו במשותף למאסר על-תנאי, קנס

והתחייבות לשיקול דעת בית המשפט.

· במזומן בכל סניף של בנק הדואר בהצגת תעודת זהות בלבד

לא יונפקו שוברי תשלום.

תשלומים ניתן לקזז מכל הפקדה שבתיק או בתיק קשור על אף הודעת עיקול, וככל שקיימת יתרת זכות ולא
קיים עיקול, ניתן להשיב ההפקדה למפקידים.

מורה על השמדת המוצגים.

יש לשלוח לשירות המבחן.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, י"ח טבת תשפ"ג, 11 ינואר 2023, במעמד הצדדים.